

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SAS-PE005/22
Processo Administrativo Nº SAS-PE005/22-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOELITON OLIVEIRA FULGÊNCIO
Data de Publicação: 30/05/2022 14:36:15

TOTAL DO PROCESSO: **79.526,40**

TOTAL DA PROPOSTA **79.526,40**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 5.514,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: tempstar Modelo: tempstar

Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL 9.000 BTU'S, ELETRÔNICO, COM CICLO FRIO COMPRESSOR ROTATIVO ACIONADO POR CONTROLE REMOTO TOTAL SEM FIO FUNÇÃO SLEEP/TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DO AR POSSUIR FILTROS ESPECIAIS ANTI-BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS E RENOVAÇÃO DE AR BAIXO NÍVEL DE RUÍDO ALIMENTAÇÃO 220V.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.838,00** Total Item: 5.514,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 6.686,70**

Item: 2 Unidade: UND Marca: tempstar Modelo: tempstar

Descrição: CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT HI-WALL 12.000 BTU'S, ELETRÔNICO, COM CICLO FRIO COMPRESSOR ROTATIVO ACIONADO POR CONTROLE REMOTO TOTAL SEM FIO FUNÇÃO SLEEP/TIMER, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DO AR POSSUIR FILTROS ESPECIAIS ANTI-BACTÉRIAS, FUNGOS E ÁCAROS E RENOVAÇÃO DE AR BAIXO NÍVEL DE RUÍDO ALIMENTAÇÃO 220V.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.228,90** Total Item: 6.686,70

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 1.291,50**

Item: 4 Unidade: UND Marca: ventsol Modelo: ventsol

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE TIPO TUFÃO, 03 VELOCIDADES COMPOSTO DE NO MÍNIMO 4 PÁS, TENSÃO 220VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES, FABRICAÇÃO NACIONAL

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 258,30** Total Item: 1.291,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 3.513,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: esmaltec Modelo: esmaltec

Descrição: BEBEDOURO GELÁGUA COLUNA DE GARRAFÃO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 702,60** Total Item: 3.513,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 1.062,80**

Item: 11 Unidade: UND Marca: mk Modelo: mk

Descrição: MESA DE REUNIÃO MESA DE REUNIÃO EM MADEIRA MDP/ MDF OU SIMILAR, NA COR CINZA, REDONDA, DE 1,20M X 1,20M, E PARTE INFERIOR COM CHAPA DE AÇO REPUXADA.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 531,40** Total Item: 1.062,80

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 921,20**

Item: 18 Unidade: UND Marca: import Modelo: import

Descrição: MICROFONE COM RESPOSTA DE FREQUENCIA: 50HZ – 16 KHZ.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 230,30** Total Item: 921,20

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAÍÇABA - CE
ITAÍÇABA-CE**



LOTE 19	Quant.: 1	Num: 065	Total: 3.260,60
Item: 19	Unidade: UND	Marca: import	Modelo: import
Descrição: MICROFONE SEM FIO DE ALTA SENSIBILIDADE E COMPONENTES SMD, COM RECEPTOR. MICROFONE: HEADSET E LAPELA COM TIE CLIP PARA PRENDER NA CAMISA COM ATÉ 50 METROS DE DISTÂNCIA DO RECEPTOR DEPENDENDO DOS OBSTÁCULOS ENTRE O RECEPTOR E O TRANSMISSOR IDEAL PARA VOCAL, SHOWS, IGREJAS, PALESTRAS, AULAS, YOUTUBERS ENTRE OUTROS. • ALIMENTAÇÃO RECEPTOR: 2 PILHAS AAA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 815,15		Total Item: 3.260,60
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 004	Total: 13.213,60
Item: 21	Unidade: UND	Marca: pad	Modelo: pad
Descrição: NOTEBOOK – CORE I3, DISCO RIGIDO DE 1 TB, 4GB DE MEMORIA – TELA DE 15,6``. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU CONDICIONAMENTO COM GARANTIA DE 12 MESES.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.303,40		Total Item: 13.213,60
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 096	Total: 569,60
Item: 28	Unidade: UND	Marca: golden	Modelo: golden
Descrição: CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR COM ENTRADA USB E BLUETOOTH.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 71,20		Total Item: 569,60
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 025	Total: 968,40
Item: 29	Unidade: UND	Marca: golden	Modelo: golden
Descrição: KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO PARA COMPUTADORES E NOTEBOOKS. COMPATÍVEL COM WINDOWS 7/8/10 E MAC OS 10.3 OU POSTERIOR.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 121,05		Total Item: 968,40
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 080	Total: 17.730,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: ibap	Modelo: ibap
Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO SEM PRAÇO COR BRANCA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 59,10		Total Item: 17.730,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 071	Total: 15.957,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: ibap	Modelo: ibap
Descrição: MESA DE PLÁSTICO QUADRADA COR BRANCA 70X70X72			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 88,65		Total Item: 15.957,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 055	Total: 6.462,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: ibap	Modelo: ibap
Descrição: CADEIRA DE PLÁSTICO PEQUENA PARA CRIANÇA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 53,85		Total Item: 6.462,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 087	Total: 2.376,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ibap	Modelo: ibap
Descrição: MASA DE PLÁSTICO PEQUENA PARA CRIANÇA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 79,20		Total Item: 2.376,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAIÇABA - CE
ITAIÇABA-CE

